INFORMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA

Informamos que há Disponibilidade Orçamentária no valor de R$ 387.851,80 (trezentos e

oitenta e sete mil, oitocentos e cinquenta e um reais e oitenta centavos),  para custear despesa com a
execução dos serviços de Construção de Escada Externa em Estrutura Metálica no Fórum Criminal na
Comarca de Rio Branco, a execução da obra, conforme termo de referência (0606794), reflete a necessidade